
CHEMIN
DE DUVY

LE LOUP
PENDU

FOSSE AUX
CHEVAUX

CHEMIN
DU PARC

CHEMIN
DU CANAL

SOUS LA
JUSTICE
GILLON

LE GRAND
RAVIN

LA JUSTICE
GILLON

LES
GROUETTES

LA BRIOLLE

LA FOSSE
THIEBERT

LE VILLAGE

LE SERBOSSET

BOIS DES
BRAIS

CHAMP DE
BATAILLE

CR N°7 de Rouville au Parc

CR N°18
CR N°18

CR
N°

11
dit

du
Can

al

CR N°2 dit d
es

Re
mou

leu
rs

VC N°2

Chemin de la Folie

CR N°6
CR N°6

CR dit Sente

Che
min d

u T
ou

r d
e V

ille

CR N°18

Chemin de Boissy

CR N°17

Rue Albert Callens

Che
min de

Crép
y

VC N°2 de Rouville à Boissy-Fresnoy

VC N°5 dite de Villers

CR N°17 dit Chemin Neu f

CR N°16 de Rouville à Lévignen

Rue RénéDelorme dit du Tour de Ville

CR dit Sente n°13 de Rouville à Levigne

VC N°1 dite Chemin des Meuniers

Rue Réné Delorm

VC N°10 dite de la Folie

Z H21

D689

D693

D524

D494

D4
36

D6
60

D636

D573

D677

D675

D679D68
0

D681

D117

D138

D137

Nn

ER 2

UB

UB

UA

UB

Nn

N

1AU

UE

1AUe

A

ER 1
ER 3

ER 4

ER 5

ER 6

ER 7

Z H29

Z H23

Z H12

Z H27

Z H24

Z H18

Z H17

Z H16

ZH
7

Z H5

Z H20

Z H25

Z H19

Z H4

Z H2

Z H10

Z H9

Z H28

Z H26

Z H3

Z E12

Z E9

Z E21

ZE17

Z E16

Z E5

Z E4

Z E3

ZE25

Z E23

ZE1
Z E15

Z E22

Z E24

ZE2
0

Z E19

Z E14

Z E13

Z E8Z E7

ZC
26

Z C11

Z C24

Z C7

Z C8
Z C25

Z C28

Z C15Z C14Z C13Z C12

Z B15

D610

D570
D249

D574

D551

D280

D279

D278

D651

D653

D609D552

D516D515

D671

D669

D670

D668

D287

D286

D600

D575

D550

D465

D458

D456

D332

D291

D290

D233

D576

D386

D385

D616

D615

D614

D613

D612

D611

D607

D606

D604

D603
D571

D569

D558

D554

D454

D453
D452

D451

D292

D282

D276 D275

D270

D259

D258
D257

D256

D251

D665

D664

D688

D692

D691
D690

D642

D594

D619

D626

D625

D624

D623

D622

D621

D62
0

D618

D617

D602

D601

D599

D598

D597

D490

D483

D475

D457

D431

D423

D364

D342

D306

D299

D234

D225

D659

D674

D243
D242

D464
D245

D238

D232

D231

D230

D661

D643

D654

D317

D637

D657
D656

D655

D635D634D633

D631

D630 D629

D628

D627

D596

D567

D51
3

D51
2

D51
1

D5
10D509

D508

D507

D506

D504D368

D432
D36
9

D357

D343

D316
D315

D314D313D312

D311

D505

D568

D219

D21
6

D215

D212

D209

D208

D667
D666

D672

D673

D676

D678

D433

D434

D210

D527

D419

D48

D417

D51

D50

D529

D57

D38 D58

D49

D4
05

D56

D28

D29

D639

D135

D134

D415

D326

D592

D416

D414

D40

D52
8

D591

D427

D346

D345

D140

D139

D460

D461

D459

D33

D178

D26

D27

B207

B208

B236

B237

4.2 PLAN DE ZONAGE VILLAGE
Ech e lle : 

2 bis, rue Louis Armand
60800 Crépy en Valois
Tél : 
Fax : 
Email : 
Web : 

       03 44 59 10 81
         01 60 09 19 72
            urbanisme@cabinet-greuzat.com
           www.cabinet-greuzat.com
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Pa rce lla ire  du  07/11/2017 (Sou rce  : Ca da stre .g o u v)

Bâti du r

Bâti lég e r

O rie nta tions d'a m éna g e m e nt e t de  prog ra m m a tion

Em pla ce m e nt rése rvé a u  titre  de  l'a rticle  L.151-41 du  CU

Espa ce  b oisé cla ssé du  PLU a u  titre  de  l'a rticle  L.113-1 du  CU

i i i i

i i i i

i i i i

i i i

i i i Elém e nt de  pa ysa g e  à protég e r a u  titre  de  l'a rticle  L151-23 du  CU

Bâtim e nt re m a rq u a b le  a u  titre  de  l'a rticle  L151-19 du  CU

Cou r à prése rve r a u  titre  de  l'a rticle  L151-19 du  CU

Lisiè re  de  prote ction de s m a ssifs b oisés a u  titre  de  l'a rticle  L151-23 du  CU

" " " " Mu r à protég e r a u  titre  de  l'a rticle  L151-19 du  CU

Ma irie  de  Rou ville
10, Ru e  re né De lorm e
60800 Rou ville  

PLAN LOCAL D'URBANISME
COMMUNE DE ROUVILLE

Vu   pou r  être   a nne xé  à  la
délib éra tion d'a pprob a tion du
PLU, pa r le  conse il Mu nicip a l
e n da te  du  09 / 04   / 2021

N° Su pe rficie De stina tion Bénéficia ire
1 951 m ² Am éna g e m e nt d’u n a ccès à la  fra ng e  O u e st du  villa g e Com m u ne  de  Rou ville
2 651 m ² Am éna g e m e nt d’u ne  a ire  de  sta tionne m e nt Com m u ne  de  Rou ville
3 426 m ² Ag ra ndisse m e nt du  cim e tiè re Com m u ne  de  Rou ville
4 156 m ² Am éna g e m e nt d’u ne  a ire  de  sta tionne m e nt Com m u ne  de  Rou ville
5 1095 m ² Am éna g e m e nt d’u n ch e m in de  contou rne m e nt du  villa g e Com m u ne  de  Rou ville

6 1085 m ² Am éna g e m e nt d’u n ch e m in de  contou rne m e nt du  villa g e Com m u ne  de  Rou ville

7 72 m ² Am éna g e m e nt d’u n ou vra g e  d’écou le m e nt de s e a u x 
plu via le s Com m u ne  de  Rou ville

Zonage Surface en ha
A 416.04
Ac 50.36
1AUe 2.47
1AUe 0.55
N 100.58
Nn 113.21
UA 8.78
UB 8.45
UE 1.69

Total général 702.13


